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Gres techniczny, to rodzaj płytki ce-
ramicznej przeznaczonej do zadań spe-
cjalnych. Dzięki zastosowaniu technolo-
gii produkcji zakładającej uzyskanie
maksymalnie twardego wyrobu cechu-
je się dużą wytrzymałością na zgina-
nie oraz odpornością na ścieranie.

Omawiane gresy są jednorodne
w przekroju (barwienie w masie) i nie
posiadają wierzchniej warstwy szkliwa,
dzięki czemu nie musimy martwić się
o to, że z biegiem czasu, na skutek in-
tensywnego użytkowania podłogi, ich
wygląd ulegnie pogorszeniu. Ponadto
gresy techniczne mają nasiąkliwość
wodną BIa (E ≤ 0,5%). W praktyce
oznacza to, że są mrozoodporne, co
ma znaczenie w przypadku spadku tem-

peratury poniżej zera, np. w momencie
awarii systemu ogrzewania bądź pozo-
stawienia otwartych drzwi garażowych
przez dłuższą chwilę w okresie zimy.
Tak mała wartość nasiąkliwości powo-
duje, że żadna ciecz nie jest w stanie
wniknąć w strukturę płytki, a więc ewen-

tualne zaplamienia dotyczyć będą jedy-
nie wierzchniej warstwy, skąd plamy
można relatywnie łatwo usunąć.

Kolejny ważny parametr gresu tech-
nicznego, to antypoślizgowość (saty-
na/gładka – klasa R10), co gwarantuje
bezpieczne stąpanie po podłodze na-
wet w przypadku rozlania się płynów
lub chwilowego oblodzenia (klasy R9,
R10 wg normy DIN 51130; nie dotyczy
to warunków na zewnątrz).

W ofercie Kwadro Ceramiki, będą-
cej jedną z marek Grupy Paradyż, do-
stępnych jest wiele kolekcji gresów
technicznych, spełniających wszyst-
kie warunki do tego, aby zastosować
je w tak wymagających pomieszcze-
niach jak garaże. Oferta gresu tech-
nicznego w formacie 30 x 30 cm obej-
muje bogatą gamę kolorów w wer-
sjach sól-pieprz lub monokolor. W ko-
lekcjach gresów technicznych znajdu-
ją się dodatkowo stopnice ryflowane
(antypoślizgowość R11) do zastoso-
wania w wyjątkowo newralgicznych
miejscach, a w asortymencie niektó-
rych kolekcji (dotyczy gresów grubości

8 mm) także wariant z powierzchnią
strukturalną (klif R11). Wszystkie ko-
lekcje obejrzeć można na stronie
www.kwadroceramika.com w zakład-
ce Gresy techniczne.
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Gresy techniczne
idealne pokrycie podłóg garażowych
Trudne warunki panujące w garażu, takie jak wahania temperatury, zawil-
gocenie i narażenie powierzchni na uszkodzenia mechaniczne wymagają
zastosowania odpowiedniego materiału na pokrycie podłogi. Jeżeli zależy
nam na walorach estetycznych, to doskonałą alternatywą dla betonowej po-
sadzki są gresy techniczne. Płytki te należą do najbardziej odpornych
na działanie czynników zewnętrznych, w związku z czym idealnie nadają się
do tego, aby wyłożyć nimi powierzchnie podlegające nie tylko zwiększone-
mu natężeniu ruchu, ale także niekorzystnym czynnikom środowiskowym.

www.paradyz.com
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